[image: image1.png]=Y

°&

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГО «ГОРОД КАСПИЙСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «КАСПИЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

      г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 16                                                                                               Тел.  5-15-10, 5-22-47

ПРИКАЗ

 №____
                                                                                 «07»  09  2018 г

«О составе жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников»

Во исполнение приказа Минобрнауки от 31 августа № 3020-14/18 «О порядке проведения школьного, муниципального и регионального этапов ВсОШ в Республике Дагестан в 2018-2019 уч.году» и в целях проведения объективной проверки олимпиадных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить жюри для проведения школьного этапа предметных олимпиад Всероссийской олимпиады школьников в следующем составе:

	№
	Предмет
	Сроки проведения
	Ответственный член жюри

	1.
	ОБЖ
	15 сентября
	Гаджиев Э.М.

	2.
	Французский язык
	15 сентября
	Алиметов М. Д.

	3.
	Литература
	16 сентября
	Хуразова З.О.
Паршина Т. Б.
Магомедова В. М.

	4.
	Биология
	16 сентября
	Курбанова  Л.З,

Гасанова З. С.

	5.
	Искусство (МХК)
	22 сентября
	Муртазалиева Э.Ш.

	6.
	Экология
	22 сентября
	Курбанова  Л.З,

Гасанова З. С.

	7.
	Английский язык
	23 сентября
	Омарова М. О.,

Туллиева Л. З.

	8.
	Право
	23 сентября
	Разуваева Г. П..

Джахаева А. А.

	9.
	Обществознание
	29 сентября
	Разуваева Г. П..

Джахаева А. А.

	10.
	Физика
	29 сентября
	Мустафаева З.И.

Далуева А. Д.

	11.
	Русский язык
	30 сентября
	Хуразова З.О.

Магомедова В. М.

Исрапова П. М..

	12.
	География
	06 октября
	Мутелимов М. А.

	13.
	История
	06 октября
	Джахаева А. А
Рамазанова Ж.С

	14.
	Химия
	07 октября
	Султанова З. Э.

	15.
	Физическая культура
	13 октября
	Магомедов Ш. Н.

Абасов

	16.
	Экономика
	14 октября
	Разуваева Г. П..

Рамазанова Ж.С.

	17.
	Астрономия
	14 октября
	Мустафаева З.И.

Далуева А. Д.

	18.
	Математика
	20 октября
	Шихвердиева М. Н.

Назиров Ю. М.
Саламова Ш. Г.

	19.
	Немецкий язык
	20 октября
	Курбанова Э.И.

Юсупова Э.Ю.

	20.
	Технология
	21 октября
	Абдурахманова Л.С.

Гаджиев Э.М.

	21.
	Информатика
	21 октября
	Штибекова Н. Ф
Абакарова С. А.

	22.
	История Дагестана
	27 октября
	Рамазанова Ж.С.

	23.
	Родной язык
	27 октября
	Балгуева Р. И

Аллахвердиева О. М.

Саидова Э.К.

Асхабова М. М.

Магомедова П. Х.

	24.
	Родная литература
	28 октября
	Балгуева Р. И

Аллахвердиева О. М.

Саидова Э.К.

Асхабова М. С.

Магомедова П. Х.

Директор МБОУ
       «Каспийская гимназия»                                                  Магомедов М. С.